
10.MARATON LAĐA - 11.8.2007.godine 

POREDAK  

Pozicija Lađarska posada 
vrijeme 

(h,min, sec) 

1. Rogotin 2.09' 13'' 

2. Komin 2.09' 17'' 

3. Donjani donji (Slivno) 2.11' 55'' 

4. Zagreb 2.13' 10'' 

5. Baćina 2.13' 22'' 

6. Krvavac II 2.13' 33'' 

7. Staševica 2.14' 44'' 

8. Plina Stablina 2.15' 05'' 

9. Domagojevi gusari (Vid) 2.15' 16'' 

10. Gospa od Zdravlja (Vlaka) 2.15' 38'' 

11. Rogotin Marko Markota 2.15' 55'' 

12. Stablina 2.17' 38'' 

13. Čeljevo (BiH) 2.17' 59'' 

14. Škrapa (Momići) 2.18' 17'' 

15. Domagojevi gusari mladi (Vid) 2.19' 25'' 

16. Sportska udruga Ploče 2.20' 34" 

16. Šarić Struga 2.20' 34" 

18. Donjani donji juniori (Slivno) 2.21' 09" 

19. Peračko Blato 2.21' 35'' 

20. Južnjak (Ploče) 2.22' 03'' 

21. SPG Fort Opus (Opuzen) 2.22' 35'' 

22. Žrnovski galijoti Korčula 2.27' 56'' 

23. Vatrogasci Bjelovar 2.23' 40'' 

24. Sveti Nikola (Metković) 2.26' 24'' 

25. Torcida Ploče 2.27' 07'' 

26. Južnjak juniori (Ploče) 2.27' 54'' 

27. Norin (Matijevići) 2.29' 26'' 

28. Sisak 2.30' 54'' 

29. Hrvatska zajednica Mollise Termoli (Italija) 2.31' 40'' 

30. Gusari (Komin) 2.33' 13'' 

31. Krvavac 2.35' 21'' 

32. Neretvanke (Metković) 2.39' 55'' 

33. Metkovke 2.41' 11'' 

  



1.mjesto: Rogotin-pobjednički prijelazni štit i zlatne medalje te manji trajni štit i 

novčana nagrada od 30 000 kn. 

2.mjesto: Komin -mali štit (u trajno vlasništvo), srebrene medalje te 20 000 kn 

3.mjesto: Donjani donji -mali štit, brončane medalje, te 10 000 kn 

Pehar Slobodne Dalmacije (fair-play) -Mollise Termoli (Italija) 

 


